



زمستان تعداد ۱۰۹ برنامه ترکیبی و مستند با عنوان (۱۸-۲۱)، (سفر گاز) و (مصرف بهینه گاز) به مدت زمان ۴۷، ۰۴۰ ثانیه در شبکه‌های یک، دو، سه، تهران و نسیم پخش گردیده است. (جدول ۶)

بولتن خبری جمعاً شامل ۲۵،۰۰۰ مطلب در حوزه سوخت زمستانی (میزان مصرف گاز و توصیه به صرفه‌جویی، تعرفه گاز و... با بررسی روزانه اخبار حوزه صنعت گاز در خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و سایت‌های خبری تهیه گردیده است.

تبلیغات محیطی

طراحی و اکران تعداد ۳، ۰۲۳ مورد محتوای مربوط به صرفه‌جویی از طریق بیل‌بورد، اسپیس، کتیبه در سطح شهر تهران و استان‌ها

فضای مجازی

انتشار انیمیشن دیرین دیرین با ۵ عنوان مختلف مربوط به صرفه‌جویی در مصرف گاز در شبکه‌های اجتماعی (تلگرام، روبیکا، سروش، ایتا و خبرگزاری‌های داخلی) که جمعاً ۸،۰۰۰،۰۰۰ بار مورد بازدید قرار گرفته‌اند.

ضربتی گازرسانی تعیین و تکلیف و به استان‌های معین جهت اجرا واگذار گردیده است.

اطلاع‌رسانی با موضوع محوری مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی - در فصول سرد سال ۱۴۰۱

ارتباط با بخش‌های خبری و برنامه‌های شبکه‌های صدا و سیما

از اواخر فصل پاییز تا انتهای فصل زمستان تعداد ۲۷۵ برنامه به مدت زمان ۰۴۰، ۱۰۴ ثانیه در شبکه‌های خبر، دو، یک، تهران، رادیو ایران، رادیو سراسری، رادیو پیام، رادیو اقتصاد و... همچنین در ۲۶۰ برنامه در شبکه‌های خبر، یک، دو، سه و تهران در برنامه‌های چون صف اول، سلام خبرنگار، صبح بخیر ایران، پایش، خانه ملت، سیمای خانواده، اخبار جوانه‌ها، پاورقی، صحن علنی مجلس، سلام صبح بخیر، طبیب، صبح و نشاط، سلام تهران، شهرامن، رنگین کمان و... به صورت متناوب از طریق مجری برنامه نسبت به رعایت اعتدال مصرف و صرفه‌جویی توصیه گردیده است.

پخش ویژه برنامه

از اواخر فصل پاییز تا انتهای فصل

رئیس ولادیز و تکمیل شبکه گازرسانی به اسماعیل‌آباد و ۱۲۰ روستای حومه خاش

● شرکت گاز استان گیلان فعالیت در گازرسانی به شهرهای زهک، دوست محمد، محمدآباد و ادمی

● شرکت گاز استان یزد اجرای شبکه گازرسانی به ۱۳ شهر و همچنین روستاهای باقیمانده شامل جزینک، قرقری، سراوان، سیرکان، اسفندک، گشت، محمدی، سیب، سوران، هیدوج، زابلی، جالق، آشار

● شرکت گاز استان خراسان رضوی فعالیت در گازرسانی به ۶ شهر شامل چابهار، کنارک، پلان، نگور، بريس و زراباد

● شرکت گاز استان خراسان جنوبی فعالیت در گازرسانی به ۱۲ شهر شامل قصرقند، چانف، بنت، نیک شهر، راسک، پیشین، پارود، سارپوک، گتیج، فنوج، سرباز و اسپکه

● شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان فعالیت در گازرسانی به هفت شهر شامل گل‌مورثی، بنجار، علی‌آباد، نصرت‌آباد، سرجنگل، چگرد و قاسم‌آباد.

توضیح اینکه، تمام شهرهای استان با تقسیم‌بندی فوق در طرح